1

平成 19 年 5月 1 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1 号

日本レジデンシャル投資法人

執行役員 西 村  賢

（コード番号：8962）

投資信託委託業者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1 号

パシフィック･インベストメント･アドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 山 内  章

問合せ先  取締役 高 野  剛

  （TEL：03-5251-8528）

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

  本投資法人は、下記の通り、本日現在保有及び取得を予定している120物件について、日本

オーチス・エレベータ株式会社製エレベーターの設置の有無及び不具合の有無を調査いたしま

した。

記

1. 日本オーチス・エレベータ株式会社製エレベーターを設置している物件

物件番号 物件名 設置数

S-7 エスコート上池袋 1 基

S-16 J ステージ方南町 1 基

S-18 パシフィックリビュー天神橋 1 基

S-20 パシフィックレジデンス新宿イースト 1 基

S-25 パシフィックレジデンス笹塚 1 基

S-26 パシフィックレジデンス南麻布 1 基

S-27 パシフィックレジデンス恵比寿東 1 基

S-28 パシフィックレジデンス目黒西 1 基

S-36 ルラシオン王子 1 基

S-42 パシフィックリビュー横濱関内 1 基

S-44 フラッツ大倉山 1 基

S-56 LUKE 1 基

C-2 パシフィックレジデンス千石 1 基

C-3 パシフィクリビュー自由が丘 1 基

C-23 パシフィックレジデンス赤坂檜町 1 基

C-24 パシフィックレジデンス高輪 1 基

2

C-25 パシフィックタワー目黒不動前 5 基

C-27 パシフィックリビュー長者丸 1 基

C-31 メロディーハイム新大阪 1 基

C-32 メロディーハイム松原 1 基

C-33 パシフィックリビュー入谷 1 基

F-14 メゾン八千代台 1 基

F-15 アブレスト葛西 1 基

F-16 パシフィックレジデンス太秦 1 基

L-2 ベルウッド 1 基

L-8 パシフィックタワー六本木 2 基

L-9 パシフィックレジデンス上目黒 1 基

L-14 ルート麻布十番 2 基

上記 28 物件の合計 34 基

2. 不具合の有無

 上記 28 物件のエレベーターにつきましては、適法に定期点検が実施されており、安全性に支

障を及ぼすような異常や不具合は報告されておりません。今後新たに状況が確認でき次第、お

知らせいたします。

以上